[image: image1.png]

Дума Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области
 Восьмой созыв

Семнадцатое заседание
РЕШЕНИЕ

от    .02.2024 г.  №
г. Ирбит

О внесении изменений в решение Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 23.11.2024 г. № 109 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2024 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и статьей 22 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, Дума Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 23.11.2023 г. № 109 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2024 год» изменения согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее Решение в Ирбитской общественно-политической газете «Восход».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по промышленной политике и хозяйственной деятельности Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области.
Председатель Думы                                               Глава Городского округа
Городского округа                                                  «город Ирбит»
«город  Ирбит»                                                        Свердловской области
Свердловской области
                   П.Н. Томшин                                                                Н.В. Юдин
Приложение к решению Думы

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

от    .02.2024 г. №

Прогнозный план приватизации муниципального имущества
на 2024 год

1. Включить в Прогнозного плана приватизации муниципального имущества на

 2024 год пункт 11, 12, 13, 14, 15, 16:
	N

п/п
	Наименование объекта,

местонахождение
	Площадь (кв.м.)
	Целевое назначение, вид обременения
	Способ продажи

	1
	2
	3
	4
	5

	11
	Земельный участок, Свердловская область, г. Ирбит, ул. Северная, дом 7а КН: 66:44:0101004:6
	874,0
	Для водозаборного колодца № 10, неиспользуемое
	Аукцион в соответствии с Федеральным законом

178-ФЗ от 21.12.2001

	12
	Автомобиль ВАЗ 2107,

VIN XTA210700X1191169
	-
	Движимое имущество, неиспользуемое
	Аукцион в соответствии с Федеральным законом

178-ФЗ от 21.12.2001

	13
	Автомобиль HYUNDAI Sonata 2007,

VIN X7MEM41HP7M027908
	-
	Движимое имущество, неиспользуемое
	Аукцион в соответствии с Федеральным законом

178-ФЗ от 21.12.2001

	14
	Прибор для измерения пара (реестр. № 2.2.5.0000450), Эл.тельфер (реестр.              № 2.2.5.0000793), Водоподогреватель (реестр. № 2.2.3.0000089),
Насос Д630-90 б/дв б/рамы (под 250 кВт) (реестр.          № 2.2.5.0000355),
Насос Д630-90 (реестр.        № 2.2.3.0000354),
Станок сверлильный (реестр. № 2.2.5.0000575),
Насос центробежный К100-65-200А (реестр.         № 2.2.5.0000385), Теплообменник (реестр.      № 2.2.5.0000682), Трансформатор сварочный (реестр. № 2.2.5.0000696), Насос (реестр.                       № 2.2.5.0000329),
Бойлер (реестр.                     № 2.2.5.0000066), Теплообменник (реестр.            № 2.2.5.0000684),
Насос (реестр. № 2.2.5.0000331), Теплообменник (реестр.       № 2.2.5.0000681),
Насос К 20*30 (реестр.        № 2.2.5.0000361), Теплообменник (реестр.      № 2.2.5.0000683).

Свердловская область, г. Ирбит, ул. Промышленная,1
	-
	Движимое имущество, неиспользуемое
	Аукцион в соответствии с Федеральным законом

178-ФЗ от 21.12.2001

	15
	Нежилое здание-ТП №13

Свердловская область, г. Ирбит, ул. Заводская, 13
	14,0
	Нежилого назначения, неиспользуемое
	Аукцион в соответствии с Федеральным законом

178-ФЗ от 21.12.2001

	16
	Нежилое здание (теплица)

Свердловская область, г. Ирбит, ул. Революции, 37б

КН 66:44:0101016:163
	229,0
	Нежилого назначения, неиспользуемое
	Аукцион в соответствии с Федеральным законом

178-ФЗ от 21.12.2001

	Земельный участок, Свердловская область,
г. Ирбит,

ул. Революции, 37б

КН 66:44:0101016:934
	552,0
	Для  коммунального обслуживания
	Аукцион в соответствии с Федеральным законом
№ 178-ФЗ                   от 21.12.2001

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта Решения «О внесении изменений в решение Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 22.12.2022 г. № 35 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2023 год»

	ФИО
	Дата

поступ.              Соглас.
	Замечания к проекту и подпись

	Заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
	Л.А. Тарасова

	Начальник юридического отдела администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
	С.А. Юрьева

	Начальник

отдела имущественных и земельных отношений

администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
	О.А. Лобанова

Перечень рассылки:
отдел имущественных и земельных отношений администрации – 4 экз.

Проект подготовил: Лобанова Ольга Анатольевна